



PREGÃO PRESENCIAL Nº. 078/2023 – MUL
PROPOSTA DE PREÇO

Empresa: INSTALAR INSTALADORA LTDA

CNPJ: 11.123.025/0001-07

Endereço: AVENIDA EMANOEL PINTO, 211

Cidade: BALNEARIO PIÇARRAS CEP: 88380-000

Telefone/WhatsApp: (47) 99614-4890

Banco: 085 - Cooperativa Central De Crédito – Ailos

Chave PIX: 11.123.025/0001-07 - INSTALAR INSTALADORA LTDA

Inscrição Estadual: 255936214

Bairro: CENTRO

Estado: SANTA CATARINA

E-mail: INSTALAR@AVANCELICITACOES.COM.BR

Agência: 0109 Conta Corrente: 49369-4

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2023 – MUL. A presente licitação tem por objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E SEUS FUNDOS, conforme Anexo I do Edital.

ITEM	QTDE.	UND.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO	VALOR TOTAL	MARCA
48	30	UN	CHUVEIRO ELÉTRICO 6.200W, 220V 4 NÍVEL DE TEMPERATURA D'ÁGUA COM PRESSURIZADOR	R\$ 227,96	R\$ 6.838,80	HYDRA
57	20	UN	DESINGRIPANTE 300ML, GARANTE PROTEÇÃO CONTRA FERRUGEM, LUBRIFICANDO PEÇAS EXPOSTAS A UMIDADE DO AR E A CORROSÃO, DESINGRIPA DE IMEDIATO E GARANTE PROTEÇÃO TOTAL, MULTIUSO	R\$ 40,05	R\$ 801,00	CHEMICOLOR
60	30	UN	DUCHA HIGIÊNICA - 3 TEMPERATURAS, 220V, 4.300W, ACIONADO POR GATILHO	R\$ 365,95	R\$ 10.978,50	HYDRA
72	20	RL	FITA CREPE 3M 18X50MT	R\$ 9,85	R\$ 197,00	3M
73	50	UN	FITA ISOLANTE ROLO 10 METROS	R\$ 9,46	R\$ 473,00	NOVE54
74	50	RL	Fita Zebrada Amarela e Preta 1cmX200m	R\$ 18,57	R\$ 928,50	EPI360
81	150	UN	INTERRUPTOR SIMPLES 10A	R\$ 6,97	R\$ 1.045,50	ILUMI
91	80	UN	LÂMPADA BULBO LED 12 W	R\$ 9,61	R\$ 768,80	OUROLUX
92	100	UN	LÂMPADA BULBO LED 15 W	R\$ 12,88	R\$ 1.288,00	OUROLUX
94	100	UN	LÂMPADA BULBO LED 9 W	R\$ 4,01	R\$ 401,00	OUROLUX
95	150	UN	LÂMPADA TUBULAR LED 18 W 6000K	R\$ 16,78	R\$ 2.517,00	OUROLUX
115	100	PC	PILHA AA CARTELA 4 UNIDADES, 1.5V, 2700MAH, FORMA CILÍNDRICA COMPOSIÇÃO ALCALINA	R\$ 18,12	R\$ 1.812,00	ELGIN



163	20	UN	TORNEIRA ELETRICA, 4 TEMPERATURAS PARA BANCADA 550W,220V	R\$ 167,90	R\$ 3.358,00	SINTEX
164	20	UN	TORNEIRA ELETRICA, 4 TEMPERATURAS PARA PAREDE 550W,220V	R\$ 127,77	R\$ 2.555,40	SINTEX
170	60	UN	TOMADA COM PLACA DE SOBREPOR 2P+T20A -NA COR BRANCA	R\$ 12,25	R\$ 735,00	ILUMI
171	2	UN	MULTIMETRO AMPERIMETRO DIGITAL, MEDE CORRENTES ELÉTRICAS, TENSÃO, RESISTENCIA E CONTINUIDADE	R\$ 133,23	R\$ 266,46	FOXLUX
172	8	UN	ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS DOBRAVEL	R\$ 204,64	R\$ 1.637,12	ALUMASA
173	8	UN	ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS DOBRAVEL	R\$ 256,36	R\$ 2.050,88	ALUMASA
176	20	RL	CABO 4,00MM C 100 MS	R\$ 241,80	R\$ 4.836,00	CORFIO
177	20	RL	CABO FLEX. 1.5(14) C 100 MS	R\$ 136,60	R\$ 2.732,00	CORFIO
178	20	RL	CABO FLEX. 2.5(12) C 100 MS	R\$ 332,68	R\$ 6.653,60	CORFIO
179	15	RL	CABO PARA REDE AZUL PARA COMPUTADOR CAT6	R\$ 257,63	R\$ 3.864,45	SIL
180	10	UN	CANELETA 20X10X2M BR SISTEMA	R\$ 8,92	R\$ 89,20	MANPLEX
181	80	UN	CANALETA BRANCA COM DUPLA FACE 40X16 2 METROS	R\$ 25,24	R\$ 2.019,20	ILUMI
182	10	UN	CALHA P/LÂMPADA FLUORESCENTE 40 (SIMPLES)	R\$ 73,53	R\$ 735,30	LUMEPETRO
183	15	UN	CONDUITE 1/2 C/ 50 MTS	R\$ 54,56	R\$ 818,40	BOOS
184	15	UN	CONDUITE 3/4 C/ 50 MTS	R\$ 41,26	R\$ 618,90	BOOS
185	50	UN	DIJUNTOR MONOFASICO SHB1 25A	R\$ 12,64	R\$ 632,00	OUROLUX
186	50	UN	DIJUNTOR MONOFASICO SHB1 32A	R\$ 10,85	R\$ 542,50	OUROLUX
187	15	UN	EXTENSÃO DE 05 m	R\$ 22,47	R\$ 337,05	FC
190	50	UN	INTERRUPTOR DUPLO	R\$ 8,80	R\$ 440,00	ILUMI
191	100	UN	INTERRUPTOR SIMPLES	R\$ 5,04	R\$ 504,00	ILUMI
193	10	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA PARA 12 DISJUNTORES	R\$ 41,01	R\$ 410,10	AC&A
194	10	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 4 CIRCUITOS	R\$ 31,80	R\$ 318,00	AC&A
195	10	UN	TOMADA DE EMBUTIR (2 MÓDULOS), 2P+T 10	R\$ 10,60	R\$ 106,00	ILUMI
196	200	UN	TOMADA SIMPLES	R\$ 6,33	R\$ 1.266,00	ILUMI
213	40	UN	ELETRODUTO BRANCO 3/4, 3 METROS	R\$ 19,59	R\$ 783,60	INPOL
214	80	UN	ABRACADEIRA P/ ELETRODUTO BRANCO 3/4	R\$ 2,22	R\$ 177,60	INPOL
VALOR TOTAL				R\$ 66.535,86		

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Valor total por extenso: sessenta e seis mil quinhentos e trinta e cinco reais e oitenta e seis centavos.

Prazo para Pagamento: em até 30 (trinta) dias após o recebimento do material e da Nota Fiscal (em conformidade com o item 7.1 do edital).



Prazo de Entrega: em até 10 (dez) dias (em conformidade com o item 1.2 da ata de registro).

Os preços cotados são fixos e irrevogáveis, neles já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Balneário Piçarras, 06 de fevereiro de 2024.

**DANIEL DE
SOUZA
FILHO:0907
7851909**

Assinado de forma
digital por DANIEL
DE SOUZA
FILHO:09077851909
Dados: 2024.02.06
17:34:15 -03'00'

**INSTALAR
INSTALADOR
A
LTDA:111230
25000107**

Assinado de forma
digital por INSTALAR
INSTALADORA
LTDA:111230250001
07
Dados: 2024.02.06
17:34:26 -03'00'

INSTALAR INSTALADORA LTDA – CNPJ nº 11.123.025/00001-07

DANIEL DE SOUZA FILHO – RG nº 5702956

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]